
Jokioinen, Kiipun kosteikot

Kiipun kosteikkojen rakentamisen tavoitteina on parantaa Kiipunjärven tilaa puhdistamalla järveä kuormittavan ojan vesiä. Lisäksi kosteikko tarjoaa elinym-
päristöä vesilinnuille. Kosteikon perustamisella oli vaikutusta myös maisemaan, kun järvi näkyy aiempaa paremmin viereiseltä kylätieltä. Kosteikon äärellä
tehtiin talkoita ahkerasti. Kokonaisuutena talkoita tehtiin risukon raivauksen ja kosteikon rakennustöiden aikana 202 miestyötuntia ja 43 konetyötuntia
(mies + traktori) Kiipunjärven suojeluyhdistys KIPSU ry järjesti kampanjan, missä jäsenet saivat tukea yhdistyksen osuutta kosteikon kustannuksista “osta-
malla” kaivinkonetunteja 20 €/tunti.  Kampanja oli menestys, ja KIPSU sai lahjoituksia kosteikon rakentamiseen yhteensä 2 840 euroa.

KOSTEIKKOJEN RAKENTAMISTA TALKOISIIN OSALLISTUMALLA JA/TAI KAIVUUTUNTEJA LUNASTAMALLA TUKENEET HENKILÖT:

Ahlqvist Jari ja Helvi              Kirveskallio Marko           Rehumäki Markku
Dahlman Kai Kirveskallio Mikko Rinne Pekka
Dahlman Martin Kivistö Erkki Seppänen Osmo
Tamminen-Dahlman Anne Koskela Leila Silvennoinen Kari
Eskola Juhana Kuismanen Matti Silvennoinen Kari ky Asianajotsto,
Eskola Kari Leivo Matti ja Maija Simola Merja
Eskola Matti Luoma Heikki ja Pirjo Suonpää Santeri
Gabrielsson Paula Lähdekorpi Kauko Suonpää Antero ja Helena
Harjula Lea Lähteenmäki Leo Suonpää Juha
Harmaa Juha ja Terhi Maltari Arja Suonpää/Eerola Juha
Jalasjoki Matti ja Tarja Mattila Paavo Valtti Seppo
Järvi Anita ja Ilkka Mattila Raimo Veijalainen Jorma
Kankaanranta-Suomi Erja Paara Antti Vesanen Heikki
Kankare Tuula Pusa Pauli ja Tora Viher-Vehmas Pauli ja Tuula
Kaseva Timo Ranta Kirsti Viitanen Hannu
Kirveskallio Aleksi Rautionmaa Matti Vuohijoki Lasse

Kosteikkojen toteuttaminen oli malliesimerkki paikallistason aktiivisuuden ja
perinteisen suomalaisen talkoohengen voimasta tehdä työtä kotijärven ja
oman lähiympäristön hyvinvoinnin puolesta.

Kiitos kaikille Kiipun kosteikkojen toteuttamista tukeneille!
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